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S T A T E  O F  N E W  Y O R K
S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K  L 2 2 2 7

PAUL B. COBI]RN
SECRETARY

Telephone:  (S f8)  457-6162

June 18, 1985

Wll l - ian J.  Fiedler
Fiedler & Sons
26 Mldland Blvd.
Lake Ronkonkoma, NY LL779

Dear  Mr .  F ied le r :

Please take not ice of the Default  Order of the State Tax Conmlssion enclosed
herewith.

Please take further not ice that pursuant to Sect l .on(s) 1138 and/or 1139 of the
Tax Law, any proceedlng in court to review this decision must be conmenced
within 4 months from the date of thls not ice.

Inguires concerning the computation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision may be addressed to the undersigned.

Very truly yours,

PAUL B. COBURN
SECRETARY TO TIIE
STATE TA)( COMMISSION

cc: Taxi.ng Bureaurs Representat lve



S T A T E  O F  N E W  Y O R K
S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

In the Matter the Petl.tlon

Wil-l-lan J. Fiedler

Fledler & Sons

o f

o f

DEFAULT ORDER

85-P-15

for Redetermlnation of a

a Determination or Refund

Ar t l cLe(s )  28  & 29  o f  the

6 / L / 7 e - L L / 3 0 1 8 1 .

Deflclency or Revlsion of

of Sal-es & Use Tax under

Tax Law for the Period

Peti t ioner(s) Wil l lam J. Fledler,  Fledl-er & Sons f l led a pet i t ion for

redeterminatlon of a deflclency or revlslon of a determinatlon or refund of

Sales & Use Tax under Artlcle(s) 28 & 29 of the Tax Law for the Perlod

6 / L / 7 9 - I L / 3 0 / 8 1 .  F l l e  N o .  3 9 4 0 9 .

Under Sect lon 601.5 of the State Tax Connisslon Rules of Pract lce and

Procedure, a not ice was served on the pet i t l .oner(s) to f l ,Le a perfected

pet i t l .on. Not ice to f lLe the perfected pet l t ion was sent to the last known

address of the pet i t ioner(s).  Pet i t loner(s) fai led to f l le a perfected

pet i t lon. A default  has been duly noted.

Now on motlon of the Secretary to the State Tax Counission' lt 18

ORDERED that the petltj-on of Wllllan J. FLedler, Fledler & Sons be and the

same is hereby denLed.

D E F A U T T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
J U N E  1 8 ,  1 9 8 5
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S T A T E  O F  N E W  Y O R K
S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K  L 2 2 2 7

I

PAUL B. COBI]RN
SECRETARY

Telephone: (518) 457-6162

June  18 ,1985

Wll l ian J.  Fiedler
Fiedler & Sons
26 Midland BLvd.
Lake Ronkonkoma, NY IL779

Dear  Mr .  F led le r :

Please take not ice of the Default  Order of the State Tax Coumlssion enclosed
herewlth.

Please take further not ice that pursuant to Sect ion(s) 1138 and/or 1139 of the
Tax Law, any proceeding ln court to revlew this declsion must be co'rmenced
withln 4 months from the date of this notice.

Inquires concerning the computation of tax due or refund allowed in accordance
with this decislon may be addressed to the underslgned.

Very truly yours,

PAUL B. COBURN
SECRETARY TO TIIE
STATE TAX COMMISSION

cc3 Taxing Bureaurs Representat ive
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S T A T E  O F  N E W  Y O R K
S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

,

In the Matter of the Petltlon :

o f

lrrillian J. Fledler

Fledler & Sons

DEFAULT ORDER

:  85-P-15

for Redeterminatlon of a Deficiency or Revlslon of :

a Deterninatlon or Refund of Sales & Use Tax under 3

Art lc le(s) 28 & 29 of the Tax Law for the Period :

6l r  /7e-LL /30/8r.  :

Petl t ioner(s) Wii l lam J. FLedLer,  Fledler & Sons f i led a pet l t lon for

redetermlnatlon of a deficiency or revision of a determlnatlon or refund of

Sales & Use Tax under ArticLe(s) 28 & 29 of the Tax Law for the Perlod

6 / I / 7 9 - t L / 3 0 / 8 1 .  F l l e  N o .  3 9 4 0 9 .

Under Sect ion 601.5 of the State Tax Coumlsston Rules of Pract ice and

Procedure, a not lce was served on the pet l t loner(s) to f l le a perfected

pet l t ion. Not ice to f l le the perfected pet i t ion was sent to the last knolm

address of the pet l t ioner(s).  Pet l t ioner(s) faLled to f l le a perfected

pet i t ion. A default  has been duly noted.

Now on motion of the Secretary to the State Tax Conmlssionr Lt is

0RDERED that the petltion of l,l l lLian J. Fledler, Fledler & Sons be and the

same is hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
J U N E  1 8 ,  1 9 8 5




